ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О признании утратившими
силу отдельных постановлений Законодательного Собрания Приморского края

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу следующие постановления Законодательного Собрания Приморского края:

от 28 января 2009 года № 1412 "О назначении на должность Уполномоченного по правам человека в Приморском крае";

от 26 февраля 2014 года № 1206 "О назначении на должность Уполномоченного по правам человека в Приморском крае";

от 27 марта 2019 года № 1347 "О назначении на должность Уполномоченного по правам человека в Приморском крае".
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

                                                 А.А. Волошко
Проект внесен комитетом

Законодательного Собрания по

социальной политике и

защите прав граждан